2015-019

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Vie 22/01/2021 7:08 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂ]J 1 archivos adjuntos (442 KB)
2015-019 G.pdf;

Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.

. . ]
- . 0

] JUzZcADD %‘D’WM‘S(‘ | A i
L WAOQUS T !
c .‘“:f'ff':’;'iq.!%.,a: .
e
ELANTE

?QJC inﬂ .

LAF i et -

EL SECRETHu U @ é“

o4 et
Y Sl

- -
-----po’nrl'- -y

R il



Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio

Ref:

Demandante:

Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2015 - 019
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
GILBERTO GUTIERREZ LOPEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITA
L $ 1,499,893
FECHA inicio liq

fecha final lig CAPITAL 1,499,893.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
201
25 9 4
201
30 9 4 5 29| 2.41666667 $6,041.24 $6,041.24
201
1 10 4
201
31 12 4 92 29.77| 2.48083333| $114,110.19 $120,151.43
201
1 1 5
201
31 3 5 90 28.82 2.4| $107,992.30 $228,143.72
201
1 4 5
201
30 6 5 91 29.06 2.42| $110,102.15 $ 338,245.87
201
1 7 5
201
30 9 5 92 28.89 2.4075 $110,737.10 S 448,982.97
201
1 10 5
201
31 12 5 92 29 2.41666667 | $111,158.74 $560,141.71
201
1 1 6
201
31 3 6 90 29.52 2.46 $ 110,692 $ 670,833.81




201

1 4 6
201

30 6 6 91 30.81 2.65| $120,566.40 $791,400.21
201

1 7 6
201

30 9 6 92 32.01 2.66 $122,351.27 $913,751.48
201

1 10 6
201

31 12 6 92 32.99 2.74916667 | $126,452.65| S 1,040,204.13
201

1 1 7
201

31 3 7 90 33.51 2.7925 $125,653.54| $1,165,857.66
201

1 4 7
201

30 6 7 91 335 2.79166667 | $127,011.77| $1,292,869.44
201

1 7 7
201

31 8 7 62 32.97 2.7475| $85,166.42| $1,378,035.86
201

1 9 7
201

30 9 7 30 32.22 2.685 $40,272.13| $1,418,307.99
201

1 10 7
201

31 10 7 31 31.73 2.64416667 $40,981.66| $1,459,289.65
201

1 11 7
201

30 11 7 30 31.44 2.62| $39,297.20| $1,498,586.84
201

1 12 7
201

31 12 7 31 31.15| 2.59583333| $40,232.55| $1,538,819.39
201

1 1 8
201

31 1 8 31 31.04| 2.58666667| $40,090.47| $1,578,909.86
201

1 2 8
201

28 2 8 28 31.52| 2.62666667| $36,770.71| $1,615,680.57
201

1 3 8
201

31 3 8 31 31.02 2.585| $40,064.64| $1,655,745.21
201

1 4 8
201

30 4 8 30 30.72 2.56| $38,397.26| $1,694,142.48
201

1 5 8

31 5 201 31 30.66 2.555| $39,599.68| $1,733,742.15




201
1 6 8
201
30 6 8 30 30.42 2.535| $38,022.29| $1,771,764.44
201
1 7 8
201
31 7 8 31 30.05| 2.50416667| $38,811.81| $1,810,576.25
201
1 8 8
201
31 8 8 31 29.91 2.4925| $38,630.99| $1,849,207.25
201
1 9 8
201
30 9 8 30 29.72| 2.47666667| $37,147.35| $1,886,354.60
: 201
1 10 8
201
31 10 8 31 29.45| 2.45416667| $38,036.87| $1,924,391.47
201
1 11 8
201
30 11 8 30 29.241 2.43666667| $36,547.39| $1,960,938.86
201
1 12 8
201
31 11 8 31 29.1 2425 $37,584.82| $1,998,523.68
201
1 1 9
201
31 1 9 31 28.74 2.395{ $37,119.85| $2,035,643.53
201
1 2 9
201
28 2 9 28 29.55 2.4625| $34,472.54| $2,070,116.07
201
1 3 9
201
31 3 9 31 29.06 2.42125| $37,526.70| $2,107,642.77
201
1 4 9
201
30 4 9 30 28.98 2.415| $36,222.42| $2,143,865.18
201
1 5 9
201
31 5 9 31 29.01 2.4175| $37,468.58| $2,181,333.76
201
1 6 9
201
30 6 9 31 28.95 2.4125| $37,391.08| $2,218,724.84
201
1 7 9
201
31 7 9 31 28.92 2.41) $37,352.34| $2,256,077.18
201
1 8 9




201

31 8 9 31 28.98 2.415| $37,429.83| $2,293,507.01
201

1 9 9
201

30 9 9 30 28.98 2.415| $36,222.42| $2,329,729.43
201

1 10 9
201

31 10 9 31 28.98 2.415| $37,429.83| $2,367,159.26
201

1 11 9
201

30 11 9 30 28.55] 2.37916667| $35,684.95| $2,402,844.21
201

1 12 9
201

30 12 9 31 28.37| 2.36416667| $36,641.97| $2,439,486.18
202

1 1 0
202

30 1 0 30 28.16| 2.34666667| $35,197.49| $2,474,683.67
202

1 2 0
202

29 2 0 29 28.59 2.3825] $34,543.79| $2,509,227.45
202

1 3 0
202

31 3 0 31 28.43| 2.36916667| $36,719.46| $2,545,946.92
202

1 4 0
202

30 4 0 30 28.04| 2.33666667| $35,047.50| $2,580,994.42
202

1 5 0
202

31 5 0 31 27.29| 2.27416667| $35,247.07| $2,616,241.49
202

1 6 0
202

30 6 0 30 27.18 2.265| $33,972.58| $2,650,214.06
202

1 7 0
202

31 7 0 31 27.18 2.265| $35,105.00| $2,685,319.06
202

1 8 0
202

31 8 0 31 27.44| 2.28666667| $35,440.81| $2,720,759.86
202

1 9 0
202

30 9 0 30 27.53| 2.29416667| $34,410.05| $2,755,169.91
202

1 10 0
202

31 10 0 31 27.14| 2.26166667| $35,053.33| $2,790,223.24

1 11 202




0
202
30 11 0 30 26.76 2.23 $33,447.61| $2,823,670.86
202
1 12 0
202
31 12 0 31 26.19 2.1825 $33,826.34| $2,857,497.19
202
1 1 1
202
22 1 1 22 25.98 2.165 $23,813.30| $2,881,310.49
Seguros
int corrientes
total S 4,381,203.49
CAPITA
L 11,999,784
FECHA Inicio liq
11,999,784.0
fecha final lig CAPITAL 0
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
201
14 7 4
201
30 9 4 78 29| 2.41666667| $753,986.43 S 753,986.43
201
1 10 4
201
31 12 4 92 29.77| 2.48083333| $912,930.23| $1,666,916.66
201
1 1 5
201
31 3 S a0 28.82 2.4| $863,984.45| $2,530,901.11
201
1 4 5
201
30 6 5 91 29.06 2.42| $880,864.14| $3,411,765.25
201
1 7 5
201
30 9 5 92 28.89 2.4075 $ 885,944.05| $4,297,709.31
201
1 10 5
201
31 12 5 92 29 2.41666667| $889,317.33| $5,187,026.63
201
1 1 6
201
31 3 6 90 29.52 2.46 $ 885,584 | $6,072,610.69
201
1 4 6
201
30 6 6 91 30.81 2.65| $964,582.64| $7,037,193.33
201
1 7 6
30 9 201 92 32.01 2.66 $978,862.38| §$8,016,055.71




6
201

1 10 6
201 $

31 12 6 92 32.99 2.74916667 | 1,011,675.12 $9,027,730.83
201

1 1 7
201 S

31 3 7 90 33.51 2.7925 1,005,281.90 | $ 10,033,012.74
201

1 4 7
201 S

30 6 7 91 33.5 2.79166667 | 1,016,148.38( $ 11,049,161.11
201

1 7 7
201

31 8 7 62 32.97 2.7475| $681,367.74| $ 11,730,528.85
201

1 9 7
201

30 9 7 30 32.22 2.685 $322,194.20| $ 12,052,723.05
201

1 10 7
201

31 10 7 31 31.73 | 2.64416667 | $327,870.76| $ 12,380,593.81
201

1 11 7
201

30 11 7 30 31.44 2.62| $314,394.34| $12,694,988.15
201

1 12 7
201

31 12 7 31 31.15| 2.59583333| $321,877.54| $ 13,016,865.69
201

1 1 8
201

31 1 8 31 31.04| 2.58666667| $320,740.89 | $ 13,337,606.59
201

1 2 8
201

28 2 8 28 31.52| 2.62666667 | $294,181.37|$13,631,787.96
201

1 3 8
201

31 3 8 31 31.02 2.585| $320,534.23| $13,952,322.19
201

1 4 8
201

30 4 8 30 30.72 2.56| $307,194.47|$ 14,259,516.66
201

1 5 8
201

31 5 8 31 30.66 2.555| $316,814.30] $ 14,576,330.95
201

1 6 8
201

30 6 8 30 30.42 2.535| $304,194.52 | $ 14,880,525.48
201

1 7 8




201

31 7 8 31 30.05| 2.50416667| $310,511.08| S 15,191,036.56
201

1 8 8
201

31 8 8 31 29.91 2.4925| $309,064.44| $ 15,500,100.99
201

1 9 8
201

30 9 8 30 29.72| 2.47666667| $297,194.65|$15,797,295.64
201

1 10 8
201

31 10 8 31 29.45| 2.45416667| $304,311.19| S 16,101,606.83
201

1 11 8
201

30 11 8 30 29.24| 2.43666667| $292,394.74| 5 16,394,001.57
201

1 12 8
201

31 11 8 31 29.1 2.425| $300,694.59$ 16,694,696.16
201

1 1 9
201

31 1 9 31 28.74 2.395| $296,974.65]$16,991,670.81
201

1 2 9
201

28 2 9 28 29.55 2.4625| $275,795.04| $17,267,465.85
201

1 3 9
201

31 3 9 31 29.06 2.42125| $300,229.60| $ 17,567,695.44
201

1 4 9
201

30 4 9 30 28.98 2.415| $1289,794.78| $17,857,490.23
201

1 5 9
201

31 5 9 31 29.01 2.4175| $299,764.60| $ 18,157,254.83
201

1 6 9
201

30 6 9 31 28.95 2.4125| $299,144.62| S 18,456,399.45
201

1 7 9
201

31 7 9 31 28.92 2.41( $298,834.62]| $ 18,755,234.07
201

1 8 9
201

31 8 9 31 28.98 2.415| $299,454.61| S 19,054,688.68
201

1 9 9
201

30 9 9 30 28.98 2.415| $289,794.78| S 19,344,483.46

1 10 201




201

31 10 9 31 28.98 2.415| $299,454.61| $ 19,643,938.07
201

1 11 9
201

30 11 9 30 28.55]| 2.37916667| $285,494.86| $19,929,432.93
201

1 12 9
201

30 12 9 31 28.37| 2.36416667| $293,151.39| $20,222,584.32
202

1 1 0
202

30 1 0 30 28.16| 2.34666667 | $281,594.93| S 20,504,179.25
202

1 2 0
202

29 2 0 29 28.59 2.3825| $276,365.03| $ 20,780,544.28
202

1 3 0
202

31 3 0 31 28.43| 2.36916667| $293,771.38| $21,074,315.66
202

1 4 0
202

30 4 0 30 28.04| 2.33666667| $280,394.95| $21,354,710.61
202

1 5 0
202

31 5 0 31 27.29| 2.27416667| $281,991.59 | $ 21,636,702.20
202

1 6 0
202

30 6 0 30 27.18 2.265| $271,795.11| $ 21,908,497.31
202

1 7 0
202

31 7 0 31 27.18 2.265| $280,854.94| $ 22,189,352.25
202

1 8 0
202

31 8 0 31 27.44| 2.28666667| S283,541.56| S 22,472,893.81
202

1 9 0
202

30 9 0 30 27.53| 2.29416667| $275,295.04| $ 22,748,188.86
202

1 10 0
202

31 10 0 31 27.14| 2.26166667| $280,441.62] $ 23,028,630.48
202

1 11 0
202

30 11 0 30 26.76 2.23| $267,595.18 | $ 23,296,225.66
202

1 12 0
202

31 12 0 31 26.19 2.1825] $270,625.13| $ 23,566,850.79




202
1 1 1
202
22 1 1 22 25.98 2.165| $190,516.57| S 23,757,367.36
seguros 5313
int corrientes
total $ 35,762,464.36

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

$40,143,667.85




